
1 

 

  
 

 
_____________________________________________________________________________ 

                     Reģ. Nr. 2875902360; Mazajā ceļā 2, Jelgavā, LV–3001; tālrunis 63023768, 63080181,  
e-pasts: makslas@izglitiba.jelgava.lv 

 

 
APSTIPRINĀTS 

ar Jelgavas Mākslas skolas direktores 

29.03.2021. rīkojumu Nr. 1-10/15pd 
Jelgavā 

 

NOTEIKUMI 

"Dalības maksa par izglītības ieguvi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

profesionālās ievirzes izglītības iestādēs". 

Izdoti saskaņā ar Izglītības likuma 12. panta 2. daļu, 

Jelgavas pilsētas pašvaldības 2013. gada 31. janvāra saistošajiem noteikumiem Nr. 13-3  

,,Dalības maksa par izglītības ieguvi Jelgavas pilsētas pašvaldības 

 profesionālās ievirzes izglītības iestādēs’’, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 22-23 

2022. gada 28. jūlija Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 2013. gada 31. janvāra saistošajos 
noteikumos Nr. 13-3 "Dalības maksa par izglītības ieguvi Jelgavas pilsētas pašvaldības profesionālās 

ievirzes izglītības iestādēs 

Izdoti saskaņā ar Jelgavas Mākslas skolas nolikuma IX nodaļas  38., 39., 40. punktu. 

              Grozīts 01.07.2022. Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums 3. Nodaļas 8. Pants. 
 

1. Noteikumi nosaka dalības maksas  par Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādes 
„Jelgavas Mākslas skola” (turpmāk tekstā – izglītības iestāde)  izglītības programmu apguvi, 
un kādos gadījumos izglītības iestādes izglītojamie ir atbrīvojami no tās. 

2. Dalības maksu veic visi izglītības iestādes izglītojamie, izņemot šo noteikumu 7.punktā 
minētajā gadījumā. 

3. Dalības maksu par kārtējo mēnesi veic ar bankas pārskaitījumu bezskaidras naudas norēķinu 

veidā Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Jelgavas izglītības pārvalde” izrakstītajā rēķinā 
norādītajā termiņā. Izglītojamā vecāki/aizbildņi (turpmāk tekstā – vecāki), apmaksājot 
izrakstīto rēķinu, norāda šādu informāciju: izglītojamā vārdu, uzvārdu, izglītības iestādes 

nosaukumu un izrakstītā rēķina numuru. Nepieciešamības gadījumā vecāki uzrāda bankas 
maksājuma uzdevumu izglītības iestādes sekretārei. 

4. Ja vecāki nav veikuši dalības maksu divus mēnešus pēc kārtas rēķinā norādītajā termiņā un 

nav iesnieguši izglītības iestādes direktoram rakstisku iesniegumu, norādot pamatotu 
iemeslu un/vai pievienojot dokumentālus pierādījumus, tad izglītības iestāde vienojas ar 
vecākiem par dalības maksas nomaksas termiņu. 

 
 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

JELGAVAS MĀKSLAS SKOLA 

 
 

mailto:makslas@izglitiba.jelgava.lv


2 

 

5. Dalības maksa tiek ieskaitīta Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „ Jelgavas izglītības 
pārvalde” pamatbudžetā un izlietota budžeta apropriācijas kārtībā.  

6. Maksas atvieglojumi 100% apmērā no dalības maksas,  no  Jelgavas valstspilsētas 
pašvaldības sociāla budžeta, ir paredzēti: 
6.1. Jelgavas valstspilsētas administratīvajā teritorijā deklarētās ģimenēm, kurām 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā piešķirts trūcīgās ģimenes statuss; 
6.2. Jelgavas valstspilsētas administratīvajā teritorijā deklarētajiem bērniem ar 

funkcionālajiem traucējumiem; 

6.3. Jelgavas pilsētas administratīvajā teritorijā deklarētajiem daudzbērnu ģimenēm 
(ģimene, kurā ir trīs vai vairāk bērni). 

6.4. Ukrainas civiliedzīvotāji, kuru uzturēšanās vieta atrodas Jelgavas valstspilsētas 

administratīvajā teritorijā, Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma spēkā esamības 
laikā." 

        (Ukrainas civiliedzīvotāji, kuru uzturēšanās vieta atrodas Jelgavas valstspilsētas 

administratīvajā teritorijā, Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma spēkā esamības laikā) 
7. Dokumenti, kas apliecina atbilstību šīs kārtības 6. punktā norādītajiem statusiem vai attaisno  

audzēkņa neierašanos, iesniedzami skolas sekretārei: 
7.1. Jelgavas pašvaldības iestādes „ Jelgavas sociālo lietu pārvalde” izziņa par atbilstību 

trūcīgas ģimenes statusu (attiecas uz kārtības 7.1. punktu); 
7.2. Ģimenes ārsta izsniegta izziņa  par personas veselības stāvokli (attiecas uz kārtības 

6.2. punktu); 

7.3. Personu apliecinošo dokumentu kopijas ģimenei, kura trīs vai vairāk bērni (attiecas 
uz kārtības 6.3. punktu); 

7.4. Vecāku iesniegums vai bērna ģimenes ārsta izziņa, izglītojamiem kuri attaisnojošu 

iemeslu dēļ neapmeklē programmas nodarbības (attiecas uz kārtības 8. punktu). 
8. No mēneša dalības maksas ir atbrīvoti izglītojamie, kuri, pamatojoties uz vecākus 

iesniegumu vai izglītojamā ģimenes ārsta izziņu, attaisnojošu iemeslu dēļ neapmeklē 

programmas nodarbības laika posma, kas nav īsāks par 1 mēnesi pēc kārtas. 
9. Ar šiem noteikumiem var iepazīties pie izglītības iestādes sekretāres un izglītības iestādes 

mājas lapā http://j-m-s.lv 

10. Nobeiguma jautājumi: Atzīt par spēku zaudējušus izglītības iestādes Jelgavas Mākslas skolas 
26.04.2018. iekšējos noteikumus “Dalības maksa par izglītības ieguvi Jelgavas valstspilsētas 
pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”. 

 
   Direktore   A.Stankeviča 

 

http://j-m-s.lv/

	Izdoti saskaņā ar Izglītības likuma 12. panta 2. daļu,
	Jelgavas pilsētas pašvaldības 2013. gada 31. janvāra saistošajiem noteikumiem Nr. 13-3
	,,Dalības maksa par izglītības ieguvi Jelgavas pilsētas pašvaldības
	profesionālās ievirzes izglītības iestādēs’’,
	Jelgavas valstspilsētas pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 22-23
	2022. gada 28. jūlija Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 2013. gada 31. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 13-3 "Dalības maksa par izglītības ieguvi Jelgavas pilsētas pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs

